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 مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن خبر داد؛

ادامه در صفحه 3

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس در بازدید از پالایشگاه های آسیب‌دیده پارس جنوبی در جنگ تحمیلی سوم گفت: با توجه 
به ضرورت احیای پالایشگاه ها به منظور کمک به مدیریت بهینه انرژی در کشور، این شرکت فرآیند بازسازی را با همه توان 
در دستور کار قرار داده است. به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، تورج دهقانی در ادامه‌ بازدیدهای مستمر از پالایشگاه های 
آسیب‌دیده‌ پارس جنوبی، در نشست با سرپرستان بازسازی دو پالایشگاه‌ آسیب‌دیده و دیگر مدیران ارشد این شرکت در منطقه ..

 مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس:

 بازسازی پالایشگاه های آسیب دیده پارس جنوبی در حال پیگیری است
 

سرپرست مرکز ملی بهبود کسب و کار:

و برخط می شود تمام فرآیند معاملات ملک و خودر

 سرپرست مرکز ملی پایش و بهبود محیط کسب 
مقررات‌زدایی،  هیات  تصویب  با  کرد:  اعلام  کار  و 
را  خودرو  و  ملک  معاملات  مجوز  که  سامانه هایی 
به  را  معاملات  فرآیند  کل  می توانند  می کنند  دریافت 
صورت برخط و غیرحضوری انجام دهند؛ این امر شامل 
ارزیابی ملک، قیمت گذاری، بررسی اسناد پیشینی، احراز 

مالکیت و فرآیند تسویه مالی به صورت آنلاین است.
هادی محضرنیا در نشست خبری مرکز ملی پایش و 
بهبود محیط کسب و کار که در محل وزارت اقتصاد 
برگزار  شد، اظهار کرد: درگاه ملی مجوزها متولی نظارت 
بر صدور مجوزها است. بعد از تاسیس این درگاه تاکنون 
بیش از ۹۲۰۰ مجوز در این درگاه صادر شده که در سال 
۱۴۰۳ با یک پیک در این زمینه مواجه شدیم. در آن سال 

به مجوزهای کاغذی شناسه یکتا صادر شده است.
وی درخصوص اتصال دستگاه های دولتی به درگاه ملی 
مجوزها گفت: ۹۷ درصد همه مجوزهای احصا شده در 
دبیرخانه به درگاه ملی مجوزها متصل هستند و فقط ۱۴۲ 
مجوز باقی مانده که به زودی متصل می شوند. اتاق تعاون 
ایران، اتاق بازرگانی ایران، سازمان اداری و استخدامی، 
شهرداری کلان شهرها و نظام مهندسی در پایین جدول 

اتصال قرار دارند.
سرپرست مرکز ملی پایش و بهبود محیط کسب و 
بدون  رد  یا  بررسی درخواست ها و صدور  درباره  کار 
تاخیر منتهی به ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۵ بیان کرد: در این 

بخش برخی دستگاه ها همکاری خوبی داشته و برخی 
همکاری ضعیفی دارند. از مجموع بیش از دو میلیون و 
۴۹۸ هزار درخواست یک میلیون و ۶۸۴ مجوز صادر 
شده و ۸۸ هزار مورد در حال بررسی است. ان شاءالله با 
پیگیری مستمر این عدد نیز کاهش می یابد. دستگاه‌ها به 
قدری خوب کار می کنند که فقط ۳.۵ درصد درخواست ها 
با تاخیر مواجه است. سازمان برنامه به زودی متصل شده 
و حدود دو هفته قبل از جنگ رمضان اتصال سازمان 
برنامه انجام شد. محضرنیا با بیان اینکه هفته آینده اولین 
جلسه هیات مقررات زدایی برگزار می شود، گفت: در 
حمایت از کسب و کارها نرخ حق بهای خدمات شهری 
از تاکسی های اینترنتی حذف شده است. مجوزهای مرکز 
وکلا و کانون وکلا به درگاه ملی مجوزها تصویب شده 
است. همچنین هیات وزیران درخصوص حذف مبالغ حق 
السهم و حق الامتیاز در حوزه پست غیر دولتی پیشهاد 
فرآیند  ساماندهی  کرد:  اعلام  وی  است.  داده  اصلاحی 
مجوز سکوی معاملات ملک و خودرو نیز انجام شده 
معاملات  مجازی  فضای  بستر  در  افراد  برخی  است. 
تصویبی  با  بودند که  دارای مشکلاتی  و خودرو  ملک 
که در کمیته تخصصی هیات مقررات زدایی انجام شد 
سامانه هایی که این مجوز را دریافت می کنند از این پس 
کل فرآیند معاملات خودرو و ملک را به صورت برخط 
و غیرحضوری انجام می‌دهند. این جهش بزرگی در راستای 
فعالیت های کسب و کار برخط کشور بوده است. این 

شامل بررسی، ارزیابی ملک، قیمت گذاری، بررسی اسناد 
پیشینی، احراز مالکیت و حتی فرآیند تسویه مالی در این 

فرآیند به صورت آنلاین انجام می شود.
پنج  از  بعد  هنوز  که  دستگاه های  درباره  محضرنیا 
سال به درگاه ملی صدور مجوزها متصل نشده‌اند، گفت: 
ایم و  ارتباطات مستمری داشته  با تمامی دستگاه ها  ما 
دستگاه ها طبق قانون موظف بودند که نمایندگان خود را 
به ما معرفی کنند. تقریبا همه‌ دستگاه ها در حال اتصال 
هستند و آن مقاومتی که قبلا حس می کردیم وجود ندارد. 
فقط فرآیندهای کند دستگاهها باعث شده که برخی از 
دستگاه ها هنوز متصل نشوند. ما به آنها کمک می کنیم 
و در صورت لزوم نامه های لازم را صادر می کنیم. اگر 
مانده  باقی  مورد   ۱۴۲ همه  شود  برقرار  پایدار  صلح 
ان شاءالله متصل می شوند. وی درباره کمک ها و تسهیلاتی 
که وزارت اقتصاد به کسب و کارها ارائه می‌دهد، گفت: 
نزدیک دو میلیون بنگاه بین دو تا ۵۰ نفر مشمول دریافت 
تسهیلات می شدند. بنگاه‌های تک نفره و بالای ۵۰ نفره 
هم که به این برنامه اضافه شد این رقم به بالای ۱۰ میلیون 
نفر رسید. قرار است حداقل حقوق ماهیانه به کارکنان 
آنها تعلق بگیرد که ۲۲ میلیون تومان است. برای بنگاه‌های 
کمتر از ۵۰ نفر فعلا ۴۴ میلیون تومان یعنی حقوق دو 
ماه پرداخت شده ولی بنگاه های بالای ۵۰ نفر به این دلیل 
که تعدادشان بیشتر است فعلا ۲۲ میلیون تومان پرداخت 

شده و در ماههای آینده پرداخت خواهد شد. 

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: 
مشکل تامین مالی برای مشاغل خانگی نداریم

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه مشکل تامین مالی برای مشاغل 
خانگی نداریم گفت: ابزارهای مالی را داریم؛ بانک عامل، کارت رفاهی متصل 
به اوراق گام را ارائه کرده و سایر بانک ها نیز تسهیلات مشابهی را فراهم 

کرده‌اند.
احمد میدری در حاشیه آیین گرامیداشت روز ملی مشاغل خانگی در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه توسعه مشاغل خانگی نیازمند پیوند آموزش، عرضه 
و تأمین مالی است، گفت: آموزش و پرورش می تواند با در اختیار گذاشتن 
فضا برای عرضه محصولات و نیز آموزش فعالان این حوزه برای حضور در 

سکوهای داخلی، نقش مهمی در حمایت از مشاغل خانگی ایفا کند.
میدری افزود: ما در کشور سکوهای شناخته‌شده‌ای داریم و کاری که باید 
انجام شود، اتصال مشاغل خانگی به همین سکوهاست تا محصولاتشان را در 
فضای مجازی عرضه کنند. وی با بیان اینکه مسئله اصلی، اطلاع‌رسانی، آموزش 
و اتصال مشاغل خانگی خرد به شبکه بانکی است گفت: برای خریداران 
محصولات مشاغل خانگی، اعتبار خرید تا سقف ۳۰ میلیون تومان پیش‌بینی 
شده و برای تولیدکنندگان نیز تسهیلاتی در حدود ۱۰۰ میلیون تومان در نظر 

گرفته شده است که جزئیات آن ارائه می شود.
وزیر تعاون ادامه داد: یکی از چالش های جدی این است که مشاغل خانگی 
کمتر گروه های همیار دارند. در مقابل، تجربه سازمان بهزیستی در تشکیل 
گروه های همیار نشان داده که در این مدل، فرآیند تأمین اعتبار با سهولت 

بیشتری انجام می شود.
همیار  طریق گروه های  از  را  مشاغل خانگی  بتوانیم  باید  میدری گفت: 
به شبکه اعتباری کشور متصل کنیم؛ این نقطه مهمی است که با همکاری 

دستگاه ها محقق خواهد شد.

رییس موسسه تحقیقات آب کشور:
تغییر اقلیم ایران جدا از غرب آسیا حرکت نمی کند

رییس موسسه تحقیقات آب با اشاره به تشدید آثار تغییر اقلیم در ایران و منطقه 
غرب آسیا گفت: روندهای بلندمدت دما، بارش، خشکسالی و کاهش ماندگاری برف 
و یخچال ها نشان می‌دهد ایران در حوزه تغییرات اقلیمی، رفتاری همسو با کشورهای 
منطقه دارد و نمی توان تحولات اقلیمی کشور را جدا از روندهای غرب آسیا تحلیل کرد

به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، نشست تخصصی »اثرگذاری بر سامانه های 
بارشی؛ از شایعه تا باور« در فدراسیون صنعت آب ایران برگزار شد.

محمدرضا کاویانپور، رییس موسسه تحقیقات آب، در این نشست با تأکید بر اینکه 
»تاریخ این کشور، تاریخ خشکسالی است«، اظهار کرد: بررسی های تاریخی و داده های 
علمی نشان می‌دهد ایران در دهه های اخیر با روند افزایشی دما، تغییر الگوی بارش و 
تداوم دوره های خشکسالی مواجه بوده و این تحولات در سال های اخیر شدت بیشتری 

یافته است.
وی با اشاره به افزایش دمای ثبت شده در کشور افزود: ایران همانند بسیاری از مناطق 
جهان، به‌ویژه غرب آسیا، آثار افزایش دما را تجربه می کند و روندهای اقلیمی کشور از 

سال های پیش از ۲۰۰۰ میلادی به‌وضوح نشان‌دهنده تشدید گرمایش است.
همچنین رییس موسسه تحقیقات آب با اشاره به تغییر روند بارش در کشور تصریح 
کرد: الگوی سنتی بارش ها در ایران دستخوش تغییر شده و دیگر نمی توان مانند گذشته 
انتظار پاییزهای پربارش را داشت؛ به گونه‌ای که بخش مهمی از بارش ها به ماه ها و 
فصل های دیگر منتقل شده و این موضوع ضرورت بازنگری در الگوهای برنامه‌ریزی 

به‌ویژه در بخش کشاورزی را دوچندان کرده است.
بر اساس این گزارش، کاویانپور وقوع بارش های حدی و سیلاب های ناگهانی را از 
دیگر تبعات تغییر اقلیم برشمرد و گفت: ثبت بارش‌های سنگین و کوتاه مدت در برخی 
نقاط کشور، از جمله رخدادهای اخیر، بخشی از پیامدهای تغییر رفتار اقلیم است که 

در سال های گذشته نیز سابقه داشته و پدیده‌ای جدید محسوب نمی شود.
وی همچنین با اشاره به روند کاهش ماندگاری برف و تغییر رفتار یخچال های طبیعی 
کشور خاطرنشان کرد: این شاخص ها از مهم ترین نشانه های تغییر اقلیم به شمار می‌روند 
و کاهش ماندگاری پوشش برفی و یخچال ها، زبانی گویا از تغییرات اقلیمی در ایران 

و منطقه است.
گفتنی است رئیس موسسه تحقیقات آب با مقایسه داده های اقلیمی ایران و کشورهای 
همسایه تأکید کرد: افغانستان، ترکیه، عربستان و دیگر کشورهای منطقه نیز روندهایی 
مشابه در زمینه کاهش بارش، افزایش دما و تشدید خشکسالی را تجربه می کنند و 

همین موضوع نشان می‌دهد تغییر اقلیم ایران جدا از غرب آسیا حرکت نمی کند.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

اینترنت ویژه کسب‌وکارها 
جایگزین اینترنت بین‌الملل نیست

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به تجربه ایجاد 
بحران  شرایط  در  کسب‌وکارها  برخی  برای  ویژه  دسترسی 
گفت: این اقدام صرفاًً برای کاهش خسارت ها در شرایط خاص 

و بحرانی انجام شد و جایگزین اینترنت بین‌الملل نیست. سید 
ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ در نشست 
با نمایندگان اصناف، اتحادیه ها، اپراتورها و فعالان زیست بوم 

اقتصاد دیجیتال، ضمن قدردانی از همراهی بخش خصوصی در 
حفظ پایداری خدمات ارتباطی در ایام جنگ رمضان، اعلام 
کرد: تلاش های فعالان این حوزه به دلیل برخی حواشی ناشی ..

صفحه 3 صفحه 2 صفحه 2

مدیر بهینه سازی مصرف صنایع پتروشیمی تأکید کرد؛

 مدیریت مصرف
 بدون کاهش رفاه مردم 

با پویش نبض انرژی

 عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

وند تحولی  مجلس از ر
در نظام بانکی و بیمه ای 

استقبال می کند 

 رئیس سازمان ملی استاندارد:

میزان ماندگاری کالاها 
وز  در گمرک به ۳.۵ ر

کاهش یافت

 رشد  رشد ۱۲۱۲ درصدی قیمت مسکن  درصدی قیمت مسکن 
از اسفند سال گذشته تاکنوناز اسفند سال گذشته تاکنون
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وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

اینترنت ویژه کسب وکارها جایگزین اینترنت بین المل نیستل

به  اشاره  با  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات   وزیر 
تجربه ایجاد دسترسی ویژه برای برخی کسب‌وکارها 
در شرایط بحران گفت: این اقدام صرفاًً برای کاهش 
خسارت ها در شرایط خاص و بحرانی انجام شد و 

جایگزین اینترنت بین‌الملل نیست.
فناوری  و  ارتباطات  وزیر  هاشمی،  ستار  سید 
اطلاعات؛ در نشست با نمایندگان اصناف، اتحادیه‌ها، 
اپراتورها و فعالان زیست بوم اقتصاد دیجیتال، ضمن 
قدردانی از همراهی بخش خصوصی در حفظ پایداری 
خدمات ارتباطی در ایام جنگ رمضان، اعلام کرد: 
دلیل برخی حواشی  به  این حوزه  فعالان  تلاش های 

ناشی از محدودیت اینترنت بین‌الملل کمتر دیده شد.
بخش  از سوی  برخی خدمات  رایگان شدن  وی 
دانست  ارزشمند  اقدامی  را  دوره  این  در  خصوصی 
دیجیتال،  اقتصاد  فعالان  مطالبه  مهم‌ترین  افزود:  و 
وزارت  و  است  بین‌الملل  اینترنت  به  دسترسی 
ارتباطات نیز با رایزنی و پیگیری مستمر، این موضوع 

را با نهادهای مسئول دنبال کرده است.
هاشمی با بیان اینکه در سطوح مختلف تصمیم‌گیری 
برای زندگی مردم مورد  اینترنت  کشور، ضرورت 
پذیرش قرار گرفته است، تصریح کرد: خوشبختانه 

قوه عاقله کشور به دسترسی آزاد مردم به اطلاعات 
باور دارد و اینترنت را از ضروریات زندگی مردم 
می‌داند و بحث شرایط حاکم بر کشور مانع از تحقق 
این حق مسلم مردم شده و ما در تلاشیم دریک نگاه 

هم افزا و با وحدت رویه آن را محقق کنیم.
*تأکید بر تبیین آثار محدودیت اینترنت

دیدگاه ها  برخی  به  اشاره  با  ارتباطات  وزیر 
درباره جایگزینی اینترنت عمومی با اینترنت ویژه 
کسب‌وکارها، تأکید کرد: محدود کردن اینترنت 
به برخی خدمات یا پلتفرم ها، نگاه دقیقی به نیازهای 
جامعه نیست و نباید با تحلیل های غیرواقعی، افکار 

عمومی را به سمت نادرست هدایت کرد.
وی با اشاره به آثار محدودیت اینترنت بر زندگی 
دارای  افراد  جمله  از  جامعه  مختلف  گروه های 
معلولیت، اظهار کرد: برای بخشی از جامعه، قطع یا 
محدود شدن اینترنت به معنای قطع ارتباط با جهان 
و اختلال در زندگی روزمره است و گزارش ها نشان 
می‌دهد تبعات این مسئله در آینده نیز افزایش خواهد 

یافت.
محدودکننده  طرح های  برخی  همچنین  هاشمی 
در حوزه فناوری را مانعی برای نوآوری دانست و 

گفت: هرگونه سیاست گذاری باید به گونه‌ای باشد 
که زمینه رشد اقتصاد دیجیتال و توسعه نوآوری در 

کشور حفظ شود.
*اینترنت ویژه کسب‌وکارها جایگزین اینترنت 

عمومی نیست
وزیر ارتباطات با اشاره به تجربه ایجاد دسترسی 
ویژه برای برخی کسب‌وکارها در شرایط بحران، 
تصریح کرد: این اقدام صرفاًً برای کاهش خسارت‌ها 
در شرایط خاص و بحرانی انجام شد و قرار نیست 
عمومی  ارتباط  و  بین‌الملل  اینترنت  جایگزین 

کسب‌وکارها با کاربران شود.
وی از فعالان زیست بوم اقتصاد دیجیتال خواست 
مسائل، چالش ها و مطالبات حوزه خود را به وزارت 
ارتباطات منتقل کنند تا امکان پیگیری مؤثر آنها 

فراهم شود.
با تأکید بر اهمیت روایت‌گری و تبیین  هاشمی 
نقش اینترنت در اقتصاد و اشتغال کشور، گفت: هنوز 
برخی افراد اینترنت را صرفاًً به چند شبکه اجتماعی 
محدود می‌دانند، در حالی که اقتصاد، اشتغال، آموزش، 
پژوهش و آرامش روانی جامعه به این زیرساخت 

وابسته است.

*تأکید بر طراحی راهکارهای پایدار در شرایط 
بحران

محسن پاشا، سرپرست معاونت مرکز ملی فضای 
مجازی؛ نیز در این نشست با اشاره به روند اجرای 
طرح دسترسی ویژه برای کسب‌وکارها، گفت: هدف 
اصلی این طرح، جلوگیری از قطع ارتباط مجموعه ها 
و افرادی بود که نیاز ضروری و روزمره به اینترنت 

دارند.
سطح  دو  قالب  در  طرح  این  اینکه  بیان  با  وی 
طراحی شده است، افزود: با آغاز جنگ رمضان روند 
اجرای چنین طرحی  اما  اجرای آن سرعت گرفت 

پیچیدگی های فنی و اجرایی فراوانی دارد.
پاشا تأکید کرد: سیاست‌های حوزه اینترنت آثار 
اجتماعی گسترده‌ای دارد و نباید به دلیل برخی مسائل 

محدود، همه مردم با محدودیت مواجه شوند.
و  آموزشی  مراکز  دسترسی  از  همچنین  وی 
پژوهشی کشور به اینترنت خبر داد و اظهار کرد: 
باید سازوکاری طراحی شود که در شرایط اضطراری، 

اتصال پایدار و تضمین‌شده کشور حفظ شود.
و  مقررات  تنظیم  سازمان  رئیس  فتاحی،  حمید 
ارتباطات رادیویی؛ با تأکید بر اینکه اینترنت را نباید 
به چند پلتفرم محدود کرد، گفت: تبعات محدودیت 
اینترنت از منظر امنیتی، اقتصادی و حاکمیتی گسترده 

است.
ارتباطات  شرکت  مدیرعامل  اکبری،  بهزاد 
این  با اشاره به کاهش درآمدهای  نیز  زیرساخت؛ 
شرکت در ماه های اخیر، اعلام کرد: تداوم وضعیت 
موجود می تواند شکاف دیجیتال را در کشور افزایش 
دهد. محمد حافظ حکمی، معاون فناوری، نوآوری 
و امور بین‌الملل وزارت ارتباطات نیز توسعه شبکه 
ثابت را از الزامات افزایش تاب آوری کسب‌وکارهای 
دیجیتال دانست و بر ضرورت شفاف سازی درباره 

برخی تخلفات در حوزه اینترنت ویژه تأکید کرد.
در ابتدای این نشست نیز، نمایندگان تشکل ها و 
فعالان زیست بوم اقتصاد دیجیتال، دغدغه ها و ابهامات 
خود درباره وضعیت اینترنت، دسترسی عمومی، آثار 
اقتصادی محدودیت ها و پیامدهای شغلی و مالی آن را 
مطرح کردند و خواستار شفاف سازی بیشتر و اتخاذ 

تصمیمات حمایتی در این حوزه شدند.

 عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:
مجلس از روند تحولی در نظام بانکی و بیمه‌ای استقبال می کند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به آغاز تغییرات 
مدیریتی در نظام بانکی و بیمه‌ای کشور، بر ضرورت استمرار این روند تأکید 
کرد و گفت: مجلس از رویکرد وزیر اقتصاد در به کارگیری مدیران کارآمد، 

جوان و نخبه حمایت می کند.
احمد فاطمی اظهار داشت: پس از رأی اعتماد مجلس به وزیر امور اقتصادی 
و دارایی، وعده هایی در خصوص تحول در نظام بانکی، بیمه‌ای و شرکت های 
وابسته مطرح شد و انتظار نمایندگان، ورود مدیران توانمند و متخصص به 
عرصه مدیریت بود. به تازگی نشانه هایی از این تحول مشاهده می شود و لازم 

است این روند با جدیت ادامه یابد.
وی با اشاره به عملکرد برخی بخش های نظام بانکی، بیمه‌ای و شرکت های 
دولتی افزود: به عنوان رئیس کمیته تحقیق و تفحص از بانک ها در کمیسیون های 
اقتصادی و اجتماعی و همچنین در صحن مجلس، تأکید داریم که تغییرات مثبت 
مدیریتی باید استمرار داشته باشد. قطعاًً مردم، نخبگان و نمایندگان از تصمیمات 

وزیر اقتصاد در این مسیر حمایت خواهند کرد.
نماینده مردم بابل در مجلس همچنین به عملکرد وزارت اقتصاد در ایام جنگ 
اشاره کرد و گفت: اقدامات این وزارتخانه در شرایط خاص آن مقطع قابل توجه 
بود، به‌ویژه بسته‌ای که در شورای عالی امنیت ملی و دولت به تصویب رسید و 

بانک ها و شرکت های تابعه نقش مهمی در اجرای آن دارند.
فاطمی در ادامه با اشاره به حوزه گمرک تصریح کرد: تصمیمات مناسبی 
این  است  اتخاذ شده و ضروری  در گمرکات  برای کاهش رسوب کالا 
روند تداوم یابد تا کالاها، به‌ویژه مواد اولیه مورد نیاز کارخانه ها، بدون 
وقفه ترخیص شوند. همچنین تسهیل فرآیند ثبت سفارش و فعال تر شدن 
شرایط  بهبود  و  مصوبات  کامل  اجرای  به  می تواند  مرتبط  سامانه های 
گمرکات کمک کند و دسترسی مردم و تولیدکنندگان به کالاهای مورد 

نیاز را تسهیل کند.

اخبار

 رئیس سازمان ملی استاندارد:
میزان ماندگاری کالاها در گمرک به ۳.۵ روز کاهش یافت

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: در جنگ رمضان میزان ماندگاری کالاها 
از ۷.۵ روز به ۳.۵ روز و برای کالاهای اساسی به ۵۲ ساعت کاهش یافت.

فرزانه انصاری در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
ایران اظهار کرد: در مدت جنگ ۴۰ روزه، امکان ترخیص و صدور گواهی 

انطباق بیش از ۵ میلیون تن کالاهای اساسی به کشور فراهم شد.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: همچنین در جنگ رمضان با 
برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی همکاران این سازمان به ویژه در استان های 
مرزی، میزان ماندگاری کالاها از ۷.۵ روز به ۳.۵ روز و برای کالاهای اساسی 

به ۵۲ ساعت کاهش یافت.
وی افزود: برگزاری ۸ جلسه کمیته مدیریت بحران و اضطرار سازمان و 
بازدید از بنگاه های تولیدی و اقتصادی با هدف شناسایی مسائل و مشکلات 
ناشی از جنگ و اتخاذ راهکارهای حمایتی از تولید در حوزه استاندارد با حفظ 
ایمنی و سلامت، از دیگر اقدامات این سازمان در شرایط جنگی در کشور 

بوده است.
و  اصلاح  گفت:  و  کرد  اشاره  استاندارد  سازمان  اقدامات  به  انصاری 
به‌روزرسانی رویه های ارزیابی می تواند نقش مهمی در تسهیل تولید و تجارت 

توأم با حفظ کیفیت و سلامت محصولات را در پی داشته باشد.

 مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن خبر داد؛

رشد ۱۲ درصدی قیمت مسکن از اسفند سال گذشته تاکنون

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن، از تدوین و ارایه پیش نویس 
تمدید قراردادهای اجاره با حفظ منافع موجر و مستاجر 
به سران سه قوه خبر داد و آمار مربوط به تورم مسکن 
با استفاده از داده های ثبت شده در سامانه خودنویس را 

اعلام کرد.
نرگس رزبان، مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه 
و شهرسازی با بیان اینکه انتظارات تورمی حاکم بر بازار 
به دلیل شرایط اقتصادی و سیاسی جامعه، بازار مسکن 
را به عنوان جزیی از اقتصاد کلان تحث تاثیر قرار داده 
است، گفت: در بازار مسکن به ویژه در حوزه خرید و 
فروش با رکود تورمی مواجهیم و فایل های فروش بعضا 
با قیمت های بالایی عرضه می شوند ولی در واقعیت آن 
چیزی که در بازار معامله متفاوت است و سطوح قیمتی 
ثبت شده در آگهی ها و  پیشنهادی  نرخ های  از  پایین تر 
پلتفرم های مجازی است. رزبان با یادآوری اینکه ثبت 
و  خودنویس  سامانه  دو  در  اجاره  و  فروش  معاملات 
کاتب انجام می شود توضیح داد: عمده معاملات اجاره 
در سامانه خودنویس ثبت می شود. از آن جاییکه این 
سامانه به صورت خودکاربری امکان ثبت معاملات را 
دارد ۹۵ درصد قراردادهایی که در این سامانه ثبت شده 
خودکاربری بوده است. راستی آزمایی ها نیز نشان می‌دهد 
از تعداد رکوردهای ثبت شده در سامانه خودنویس بیش از 
۸۸ درصد به معامله واقعی انجامیده است که این موضوع 

هم در خرید و فروش و هم اجاره است.
*ثبت روزانه حدود ۸ هزار معامله در سامانه خودنویس

به گفته وی، به طور میانگین روزانه بین ۷ تا ۸ هزار 
معامله در سامانه خودنویس ثبت می‌شود. وی افزود: تحلیل 
این داده ها نشان می دهد قیمت فروش واحدهای مسکونی 
در معاملات انجام شده با آنچه که در بازار به مشاوران 
املاک و سکوها سپرده می شود فاصله دارد و کمتر است

رزبان گفت: آمارها و تحلیل های به دست آمده از 
سامانه خودنویس نشان می دهد در سال ۱۴۰۴، حدود ۳۲ 
درصد رشد قیمت مسکن در تهران ثبت شد و این عدد در 

میانگین استان ها متفاوت است.
وی ادامه داد: اطلاعات سامانه خودنویس نشان می‌دهد، 

اسفند ۱۴۰۱  از ۹  از زمان وقوع جنگ تحمیلی سوم 
حدود  رشد  از  که  اظهارات  برخی  برخلاف  تاکنون، 
۶۰ تا ۸۰ درصدی قیمت مسکن خبر می‌دهد، متوسط 
بهای فروش واحدهای مسکونی حدود ۱۲ درصد رشد 
داشته است. در حوزه اجاره بها نیز به همین ترتیب است 
و عددها در سامانه خودنویس حتی از آن چیزی که مرکز 
آمار به عنوان شاخص تعیین کرده است حدود ۲ تا ۳ 
درصد پایین تر است. فراوانی داده ها در شهر تهران و 

مراکز استان ها در حوزه اجاره نسبتا مناسب است.
*رشد ۹۱ درصد صدور پروانه ساختمانی تهران در 

پاییز ۱۴۰۴
رزبان همچنین گفت: در این حوزه در سه ماهه سوم 
۱۴۰۴ تعداد پروانه های ساختمانی رشد مناسبی داشت. 
بدین ترتیب که در تهران حدود ۹۱ درصد نسبت به مقطع 
زمانی خود رشد پروانه داشتیم و از ۱۲ تا ۱۳ هزار پروانه 
ساختمانی به ۲۵ هزار رسیدیم و نسبت به فصل قبل نیز 
۹۵ درصد رشد ثبت شده است. همچنین در کل کشور 
نسبت به فصل قبل )پاییز به تابستان( ۲۵ درصد رشد پروانه 

ساختمانی داشتیم اما نسبت به سال قبل منفی بوده است.
وی با اشاره به نادرست بودن تحلیل های تک بعدی در 
حوزه مسکن عنوان کرد: عوامل متعددی در حوزه ساخت 

و ساز تاثیر دارد که باید در تحلیل ها به آن توجه کرد.
*قراردادهای اجاره با مصوبه شعام به دو ماه خودکار 

تمدید شد
رزبان در بخش دیگری از سخنان خود به مصوبه شعام 
)شورای عالی امنیت ملی( در حوزه بازار اجاره اشاره کرد 
و گفت: در اسفند ۱۴۰۴ شعام مصوبه‌ای مبنی بر اینکه 
قراردادهای اجاره‌ای که در مقطع اضطرار به اتمام می‌رسند 
به مدت دو ماه به صورت خودکار تمدید شوند، تصویب 
اینکه بررسی ها نشان می‌دهد در زمان  با بیان  کرد. وی 
همکاری  موجران  از  زیادی  بخش  سوم  تحمیل  جنگ 
مناسبی را با مستاجران داشتند، ادامه داد: با توجه به تکلیف 
وزارت راه و شهرسازی در خصوص اجاره و وظیفه‌ای که 
داشت، جلسه‌ای با دستگاه های مرتبط برگزار و مصوبه 
شعام، ابلاغ شد. به گفته رزبان، همچنین با توجه به اینکه 
موضوع صرفا موضوع اضطرار نیست و باید به اثرات بعد از 
اضطرار توجه کرد، تصمیم بر آن شد، پیش نویس مصوبه‌ای 
با دامنه شمول گسترده تری به لحاظ زمانی داشته باشیم و 
بتواند اثراتی که خانواده ها به لحاظ کاهش درآمدها و 
دیگر موارد داشتند، تهیه و تدوین شود. این پیش نویس آماده 
و به سران سه قوه ارایه شده است که امیدواریم موضوع 
تمدید خودکار قراردادهای اجاره با سازوکاری که بتواند 
منافع موجران و مستاجران را به صورت حداکثر تامین 

کند به تصویب برسد و اجرایی شود.
*اولویت دولت در موضوع استیجار

وی در ادامه به تشریح اقدام وزارت راه و شهرسازی 
در حوزه مسکن استیجار پرداخت و توضیح داد: برنامه 
مسکن استیجار طبقه بندی مختلفی دارد. اولویت دولت در 
موضوع مسکن استیجار کم‌درآمدها، متوسط درآمدها و 

خانواده های آسیب دیده است.
رزبان ادامه داد: تسهیلات کمک ودیعه مسکن که سال 
گذشته تا سقف ۲۰۰ همت مصوب شده بود، امسال به 
۳۰۰ همت افزایش یافته است. به گفته وی، برای شهر 
تهران سقف فردی تسهیلات ودیعه مسکن ۳۶۵ میلیون، 
مراکز استان ها ۲۸۰ میلیون، سایر شهرهای ۱۸۵ میلیون 
و روستاها ۷۵ میلیون تومان شده است. وی با بیان اینکه 
تسهیلات ودیعه مسکن یکی از بهترین عملکردها را در 
حوزه تسهیلات مسکن به ثبت رسانده است توضیح داد: 
از اردیبهشت سال گذشته تاکنون به مدت یک سال حدود 
۴۰۰ هزار نفر تسهیلات ودیعه مسکن دریافت کرده اند. 
۷۱ همت در این حوزه تسهیلات پرداخت شده است. 
فرایند اینکار پیچیده نیست و مستاجران می توانند برای 

تامین بخشی از اجاره بها از این تسهیلات استفاده کنند.
رزبان گفت: زوج های جوان که ۵ سال از ازدواج آنها 
نگذشته باشد در اولویت مسکن استیجار و برنامه های این 
حوزه هستند. در این حوزه، وزارت راه و شهرسازی در 
سال گذشته برنامه تملک حدود ۱۰ هزار واحد مسکونی 
را در برنامه قرار داد که هم اینک حدود ۱۱ هزار واحد 
)بالاتر از برنامه( شناسایی شده و در فرآیندهای انجام کار 
هستند. حدود ۳ هزار و ۷۰۰ واحد کاملا قطعی شده 

است و مابقی نیز در حال انجام است.
*توافق با انبوه سازان برای ساخت مسکن استیجار عمومی

وی ادامه داد: توافقاتی در حوزه مسکن استیجار با انبوه 
سازان داشتیم. عمده توافقات با انبوه سازان در حوزه مسکن 
استیجار است تا انبوه سازان زمین دریافت کنند و مسکن 

استیجار عمومی را احداث کنند.
*نقش دولت در موضوع استیجار عمومی سیاستگذاری 

و نظارت کلان است
رزبان تاکید کرد: در موضوع مسکن استیجار و توافقی 
که با انبوه سازان شده است در فرآیند ساخت، فرآیند 
کارگزاری، دولت به هیچ عنوان مداخله نخواهد داشت و 
تمامی مراتب از طریق بخش خصوصی انجام خواهد شد. 
در این رابطه موضوع زمینه سازی برای بازار استیجار به 
سمت حرفه ای شدن است و وزارت راه و شهرسازی در 
حوزه سیاستگذاری و نظارت کلانی که باید داشته باشد 

نقش ایفا می کند.

تاسیس شــرکت خدمات فنی تاسیساتی مبین تک )شرکت با مسئولیت 
محــدود( در تاریخ 1405,02,20 به شــماره ثبت 51468 و شناســه ملی 
14015232481 ثبــت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد :
ومضوع فعالیت و کد آیسیک :

دخمات تعمیر و ندهگاری خاستامن: )410004(
خدمات پیمانکاری )پارک و فضای سبز(: )422003(

خدمات پیمانکاری )تأسیسات و تجهیزات(: )422002(
در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط

مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : اســتان البرز , شهرستان کرج , بخش مرکزی , شهر محمدشهر , 
شهرک امیدوار , خیابان لاله , کوچه دهخدا }شاهد یک{ , پلاک 9 , طبقه 2 , 

کد پتسی 3184793987
سرمایه شرکت عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال مشتمل بر 1,000,000 

ریال سرمایه نقدی و 0 ریال سرمایه غیر نقدی
مبلــغ 1,000,000 ریــال توســط ومســسین طی گــواهی بانکی شــماره 
051800430741 ومرخ 1405,02,13 نزد بانک تجارت شعبه محمدشهر 

با کد 3320 پرداخت کردیده است .
میزان سهم الشرکه هریک از شرکا

خانم مبینا قاسمی پور به شماره ملی 0312830505 دارنده 500,000 ریال 
سهم الشرکه

آقای حسن قاسمی پور به شماره ملی 3760175228 دارنده 500,000 ریال 
سهم الشرکه

 مدیر عامل خانم مبینا قاسمی پور به شــماره ملی 0312830505 به سمت 
مدیر عامل به مدت نامحدود

دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
, سفته , بروات , قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضاء مبینا قاسمی پور همراه با مهر شرکت معتبر میباشد .
اختیارات مدیرعامل : مطابق مفاد اساسنامه میباشد .

روزنامه کثیر الاتنشار جام جم جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید
کد 927( 

 اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي ومضوع مــاده 3 قاونن و ماده 13 آيين‌ نامه قاونن تعيين تكليف وضعيت ثبيت و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 139260315004002521 
هیات اول ومضوع قاونن تعيين تكليف وضعيت ثبيت اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي سمــتقر در واحد ثبيت حوزه ثبت ملك دره شــهر تصرفات ماكلانه بلامعارض 
تمقاضی آقای امیر رضا دوســتانی به قیممویت مــادرش خانم مرضیه عیسی ئی فرزند 
سالار بشماره شناســنامه 5340043282 و کد ملی 5340043282 صادره از بدره 
در ششدانگ یکباب ساختمان سمــکنوی به سماحت 45 / 184 تمرمربع پلاک 982 
فــرعی از 23 اصلی قطعه 3 ایلام واقع در بــدره – خیابان امام خمینی)ره( خریداری از 
خانم  ملکه عیسی ئی منستب به مالک رسمی و مشاعی آقای عبدالعلی دوستانی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ونبت  به فاصله  15 روز آگهي  يم 
شود در صورتكيه  اشخاص سنبت به صدور سند مايكلت تمقاضي اعتراضي داشته باشند 
يم توانند از تاريخ اتنشار اويلن آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذوكر و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مايكلت صادر خواهد شد. 
تاريخ اتنشار ونبت اول: 08 / 02 / 1405  � تاريخ اتنشار ونبت دوم: 23 / 02 / 1405 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

 آگهی اختصاصی ومضوع قاونن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قاونن تعیین تکلیف
برابــر رای صادره هیئت ومضــوع قاونن تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی سمــتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا 
معارض : کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۴۰ تقاضای آقای محمدرضا غم 
انگیز به شماره شناسنامه ۱۰۹۴ و کد ملی ۲۱۲۱۴۷۰۴۹۲ فرزند رمضان در 
ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10/705 سهم مشاع از ۱۲۲ سهم ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت 351/69تمرمربع از پلاک شماره ۲۶ - اصلی 
واقع در اراضی شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از اتنقال از مالک رســمی به تمقاضی دارد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو ونبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشخاصی که سنبت به 
صدور ســند مالکیت تمقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اتنشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذرسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ اتنشار ونبت اول: 1405/02/08   تاریخ اتنشار ونبت دوم: 1405/02/23

جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان
شناسه آگهی:2160711
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وزیر نیرو با ابراز امیدواری 
نسبت به همکاری مردم در 

تمام شرایط و تابستان پیش‌رو 
خاطرنشان کرد: امید است با 

همکاری مردم تابستانی بهتر از 
سال گذشته را تجربه کنیم و در 
بهار و تابستان امسال شبکه برق 
بدون خاموشی در کشور پایدار 

باشد.

وزیر نیرو خبر داد؛

وگاه های جدید با محوریت انرژی های پاک راه اندازی نیر

به  اشاره  با  خبرنگاران  جمع  در  نیرو  وزیر   
روند کاهش ناترازی شبکه برق کشور، از اجرای 
انرژی های  حوزه  در  گسترده  توسعه‌ای  برنامه های 
پاک، مدیریت مصرف در بدنه صنعت آب و برق و 
تلاش برای عبور بدون خاموشی از تابستان پیش‌رو 

خبر داد.
از پاون، عباس  به نقل  اتحاد ملت و  به گزارش 
روز  بزرگداشت  نشست  حاشیه  در  علی آبادی 

روابط عمومی های صنعت آب و برق در گفت‌وگو با 
خبرنگاران، ضمن تقدیر از همراهی مردم در مدیریت 
مصرف انرژی گفت: تا کنون همکاری خوبی را از 
برای کاهش مصرف آب و برق شاهد  سوی مردم 
بوده‌ایم و امیدواریم این روند مطلوب همچنان ادامه 

داشته باشد.
وی در ادامه با اشاره به وضعیت صنعت برق کشور 
افزود: شرایط نشان می‌دهد که در صنعت برق حدود 

۱۰ هزار مگاوات به صورت مازاد برق تولید شده و 
میزان مصرف نیز با اقدامات مدیریت مصرف، روند 
کاهشی یافته است و ناترازی شبکه به سمت مثبت 

حرکت می‌کند.
وزیر نیرو با ابراز امیدواری نسبت به همکاری 
مردم در تمام شرایط و تابستان پیش‌رو خاطرنشان 
کرد: امید است با همکاری مردم تابستانی بهتر از سال 
گذشته را تجربه کنیم و در بهار و تابستان امسال 

شبکه برق بدون خاموشی در کشور پایدار باشد.
علی آبادی با تأکید بر اینکه عبور از ناترازی های آب 
و برق با کمک مردم محقق می شود، ادامه داد: تا پایان 
تابستان و همچنین تا پایان سال، برنامه های توسعه‌ای 
و  شد  خواهد  اجرا  برق  تولید  حوزه  در  متعددی 
راه‌اندازی نیروگاه ها با محوریت استفاده از انرژی های 
پاک با جدیت در دستور کار وزارت نیرو قرار دارد.

وی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه 
مدیریت منابع آب تصریح کرد: اقدامات خوبی در 
حوزه مدیریت مصرف آب انجام شده و تمام مواردی 
که ممکن است موجب نگرانی مردم شود، به طور قطع 

برطرف خواهد شد.
وزیر نیرو با بیان اینکه در سدهای دارای نیروگاه، 
امکان برداشت و بهره برداری بهینه برق فراهم شده 
تولید و توزیع  است، گفت: تلاش کرده‌ایم شرایط 
برق در وضعیت مطلوبی قرار گیرد تا مردم خدمات 

پایدار تری دریافت کنند.
علی آبادی با تأکید بر ضرورت توسعه انرژی های نو 
افزود: برنامه‌ریزی ما این است که بخش انرژی کشور 
را به تدریج از سوخت های فسیلی مجزا کرده و از 
ظرفیت انرژی های پاک به شکل مؤثرتری استفاده 

کنیم.
وزیر نیرو با اشاره به برنامه های مستمر وزارت 
نیرو در حوزه مدیریت مصرف اظهار داشت: وزارت 
را  متعددی  برنامه های  مختلف  دوره های  در  نیرو 
در سراسر  برق  و  یکپارچه آب  برای صرفه جویی 
کشور دنبال می کند و این امکان وجود دارد که با 
تا نزدیک به ۲ هزار مگاوات  اداری  تغییر ساعت 

صرفه جویی در مصرف انرژی محقق شود.
درصد  تهران حدود ۲۰  استان  اینکه  بیان  با  وی 
جمعیت کشور را در خود جای داده است، خاطرنشان 
قبل شرایط  به دوره های  کرد: سال گذشته نسبت 
بهتری را در استان تهران تجربه کردیم و امیدواریم 

این روند در سال جاری نیز ادامه داشته باشد.
حملات  تأثیر  به  اشاره  با  پایان  در  نیرو  وزیر 
صورت گرفته بر بخشی از ظرفیت نیروگاهی کشور 
گفت: بیش از ۴ هزار مگاوات از ظرفیت نیروگاهی 
قرار  تأثیر حملات  تحت  ابتدای جنگ  از  کشور 
نیروگاهی،  سوخت  تأمین  برای  و  است  گرفته 

مدیریت و کاهش مصرف با جدیت دنبال می شود.

 مدیر بهینه سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد؛
مدیریت مصرف بدون کاهش رفاه مردم با پویش نبض انرژی

مدیر بهینه سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اعلام عبور اعضای 
پویش »نبض انرژی« از مرز ۴۳۰ هزار عضو تأکید کرد: این پویش تلاش می کند بدون 
کاهش سطح رفاه خانواده ها، مصرف انرژی را مدیریت و از منابع موجود به شکل 

صحیح تری بهره برد.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، علی ربانی در آیین اهدای جوایز طرح ویژه 
دانش آموزان، معلمان و مدیران مدارس در پویش »نبض انرژی« و رونمایی از نرم‌افزار 
M&V بهینه‌سازی مصرف گاز بیان کرد: عملکردی که در قالب پویش »نبض انرژی« 
ارائه شده، بیانگر شکل‌گیری یک مسیر موفق در جلب مشارکت مردمی است و عبور 
این پویش از مرز ۴۳۰ هزار مشترک، نشان می‌دهد اعتماد مناسبی میان مردم و مجریان 

این طرح در بخش های مختلف ایجاد شده است.
وی با قدردانی از مجموعه همکاران و نهادهای همراه در اجرای این پویش افزود: یکی 
از ضرورت های کشور، تفکیک دقیق میان مفاهیم »درست مصرف کردن انرژی«، 
»بهینه سازی مصرف انرژی« و »صرفه جویی« است، زیرا فاصله معناداری میان این 

سه مفهوم وجود دارد.
 مدیر بهینه سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ادامه داد: درست 
مصرف کردن انرژی، هیچ هزینه‌ای برای مردم به همراه ندارد و بیشتر از آنکه نیازمند 
سرمایه گذاری باشد، به آگاهی بخشی، اصلاح رفتار و ارتقای دانش عمومی وابسته است؛ 
خاموش کردن چراغ یک اتاق پس از خروج، تنظیم مناسب دمای وسایل گرمایشی، 
سرویس به موقع تجهیزات و... نمونه هایی از درست مصرف کردن انرژی است که بدون 
تحمیل هزینه به خانواده ها امکان‌پذیر است. ربانی با یادآوری اینکه در سال های گذشته، 
برخی مفاهیم در حوزه انرژی به‌گونه‌ای در افکار عمومی مطرح شده که هرگونه دعوت 
به مدیریت مصرف، به معنای تحمیل سختی و کاهش رفاه بر مردم است، تصریح کرد: 
همه تلاش پویش »نبض انرژی« این است که نشان دهد می توان بدون کاهش سطح 
رفاه خانواده ها، مصرف را مدیریت کرد و از منابع موجود به شکل صحیح تری بهره برد

وی با اشاره به تفاوت بهینه سازی و درست مصرف کردن افزود: بهینه سازی، مرحله‌ای 
فراتر از اصلاح رفتار مصرفی و بحث ارتقای تجهیزات و افزایش بازدهی است. برای 
نمونه، زمانی که بخاری قدیمی با بخاری راندمان‌ بالا جایگزین و یا سیستم گرمایشی 
و موتورخانه یک ساختمان ارتقا می یابد، وارد حوزه بهینه سازی شده‌ایم، اقدامی که 
نیازمند هزینه و مداخله فنی است، اما در بلندمدت به کاهش مصرف و افزایش بهره‌وری 

منجر می‌شود.

اخبار

 مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس:

 بازسازی پالایشگاه های آسیب دیده پارس جنوبی در حال پیگیری است
مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس در بازدید از پالایشگاه های آسیب‌دیده پارس جنوبی 
در جنگ تحمیلی سوم گفت: با توجه به ضرورت احیای پالایشگاه ها به منظور کمک به 
مدیریت بهینه انرژی در کشور، این شرکت فرآیند بازسازی را با همه توان در دستور کار 

قرار داده است.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، تورج دهقانی در ادامه‌ بازدیدهای مستمر از 
پالایشگاه های آسیب‌دیده‌ پارس جنوبی، در نشست با سرپرستان بازسازی دو پالایشگاه‌ 
آسیب‌دیده و دیگر مدیران ارشد این شرکت در منطقه عملیاتی پارس جنوبی، با تأکید 
بر بر تسریع اقدام ها  بیان کرد: نشست های مستمر هفتگی با هدف پیگیری بازسازی، 
افزایش هماهنگی، رفع موانع و کنترل دقیق مراحل فعالیت ها برگزار خواهد شد و بر 
مبنای تصمیمات گرفته شده، پروژه های بازسازی در قالب بسته های کاری تعیین شده پیگیری 

می شود.   وی با اشاره به تأکید وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بر ضرورت 
تسریع در فرآیند بازسازی، ابراز امیدواری کرد که با همکاری و همراهی همه‌ی ارکان 

ذینفع، روند فعالیت ها با سرعت پیش رود.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با تأکید بر تسریع در عملیات آواربرداری و 
ایمن سازی محیط کار برای آغاز فرآیند بازسازی گفت: فرآیند تعیین پیمانکاران بازسازی 
پروژه های بازسازی درحال اجراست و با توجه به تجارب گذشته و آماده بودن اسناد 

مهندسی و ساخت، به سرعت وارد مراحل اجرا و سفارش گذاری تجهیزات خواهیم شد.
 دهقانی در ادامه در بازدید از پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی نیز روند پیشرفت عملیات 
بازسازی واحد آسیب‌دیده این طرح را بررسی و در نشست با پیمانکاران، بر ضرورت تسریع 
در اجرای تعهدات و ارائه برنامه دقیق زمان بندی برای تکمیل اقدام های اجرایی باقیمانده 

تأکید کرد. وی تصریح کرد: صنعت نفت مسئولیت بسیار بزرگی در زمینه احیای تولید در 
طرح های بازسازی پالایشگاه ها به عهده دارد و این مسئولیت خطیر را با بهره مندی از سرمایه 

انسانی متخصص و توانمند خود به خوبی انجام خواهد داد. 

مدرک فارغ اتلحصیلی اینجانب تسنرن بزرگمهر فرزند علی به کد ملی ۰۰۱۱۳۹۹۱۵۵ صادره از 
تهران در مقطع کاردانی)پیوسته(رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد قزوین با شماره 

..مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پتسی شماره 
۱۴۱۶-۳۴۱۸۵ به نشانی قزوین خیابان شهید بابایی بلوار نخبگان بلوار شهید طهرانچی دانشگاه ازاد اسلامی 

قزوین و کد پتسی ۹۳۱۱۱-۳۴۷۱۹ ارسال نمائید . ونبت دوم کد ب-919(

برگ سبز مربوط به خودروی پژو ۲۰۶ به مدل ۱۳۸۷ به پلاک ۵۵ ۳۹۵ ب ۳۸ به رنگ بژ-تمالیک به شماره 
ومتور 14187026773 به شماره شاسی NAAP03ED79J023062 به نام صاحب سند فرونش مهرنگ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب920(

سند کمپانی مربوط به خودروی پژو به مدل ۱۳۹۱به پلاک ۱۴ط۳۹۴ایران ۳۸ به رنگ نقره ای تمالیک به 
شماره ومتور ۱۲۴۹۰۲۸۹۳۴۴به شماره شاسی naam11ca2cr481327 به نام صاحب سند )برگه سبز به 

نام رسول اکبری( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 921(

برگ سبز مربوط به خودرو  پژو A-sD-Tu5 ۲۰۶به مدل ۱۳۸۸به رنگ خاکتسری تمالیک به شماره ومتور 
۱۳۵۸۸۰۰۱۸۳۲به شماره شاسی NAAP51FE29J355132 به نام نیلوفر شکیبایی مفقود کردید است و 

از درجه ساقط اعتبار می باشد . کد ب-922(

برگ سبز و برگ کمپانی ومتورسیکلت امیرحسین عزیزی نیا با کد ملی  2283533074 فرزند غلامرضا  
ومتور سیکلت انژکوتری گالکسی تیپ NA180 رنگ آبی  مدل 1401 شماره پلاک  699/12922شماره 
ومتور 0183N15011956  شماره شاسی  N15KPGJPJN1H14283 به نام امیرحسین عزیزی نیا در 

تاریخ 1404/12/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-923(

»کارت خودرو ومهاوی به مدل ۲۰۱۱ به پلاک ۷۳۷ ط ۱۵  ایران ۷۷  به رنگ مشکی رو غنی  به شماره ومتور 
G6DAAS571824 به شماره شاسی  KNAKN8118B5057730 به نام خشایار کیا کجوری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.« ‌ کد ب-924(

 0020492154 شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  کاظمی  مهرداد  اینجانب  کاردانی  ومقت  مدرک 
صادره از تهران در مقطع کاردانی در رشته مهندسی پزشکی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب 
می شود  تقاضا  یابنده  از  می باشد  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود   021۸۸۸۳۰۸۲۶ شماره  به 
خیابان کریم خان   - تهران  نشانی  به  تهران جنوب  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  به  را  اصل مدرک 
زند - خیابان ایرانشهر شمالی - نبش آذرشهر پلاک 209 و یا کد پتسی 15847151414 ارسال 

نماید . ونبت دوم )کد 925(

آگهی مفقودی برگه سبز خدمات بین الملل کرمان خودرو با مدیریت آقای همون قاسمی همامی و آقای منصور 
اورکی چهارلنگ با شناسه ملی10102531698 و ک.م همون قاسمی0064173186 و ک.م منصور اورکی 
چهارلنگ 1819036197 خودروسورای بک ایکس3 پرو سفید مدل 1404 شماره پلاک 69د738ابران33 
شماره شاسی NA7HFB222SA107904 شماره ومتور *JLY-4G15*S9UB0206048 سند به نام 
خدمات بین الملل کرمان خودرو با مدیریت آقای همون قاسمی همامی و آقای منصور اورکی چهارلنگ در 
تاریخ 1405/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اسناد و مدارک خودرو با مشخصات ذکر 

شده مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد926(

برگه سند کمپانی خودرو کوئیک R رنگ سفید-مشکی مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۶۰-۷۹۸س۶۶ 
شماره شاسی NAPX212AAN1144020 شماره ومتورM159754916 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است کد928(

کارت ماشین و پلاک اینجانب به شماره65ن556ایران12مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است کد 
)929

کارت خودرو و پلاک خودروی به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1382 ,شماره پلاک : 65ن556ایران12 ,شماره شاسی : irpc821v102128575 ,شماره 
ومتور : 00573358 ,نام صاحب سند : محمد رضا خزاعی مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است کد 929(

مدرک تحصیلی اینجانب حمید ترجانی فرزند علی به شماره شناسنامه 150 صادره از خوی با کد ملی 
2802509810 در مقطع کارشناسی در رشته عمران از دانشگاه امیرکبیر مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی 

است از یابنده تقاضا می شود مدرک را به دانشگاه امیر کبیر ارسال نمایید کد930(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : ومتورسیکلت انژکوتری ,نام وسیله نقلیه : رهرو ,رنگ خودرو : آبی ,مدل 
 NBJARGKHENBP82384 : وسیله نقلیه : 1401 ,شماره پلاک : ایران۱۴۶-47884 ,شماره شاسی
,شماره ومتور : 0196NBJ566796 ,نام صاحب سند : محمود گنجی مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط 

است کد 931(

,رنگ  وانت  پراید   : نقلیه  وسیله  ,نام  وانت  پراید   : نقلیه  وسیله  ونع  به  مربوط  مالکیت  و سند  برگ سبز 
 : شاسی  ,شماره  ۷۸۴م۵۹ایران۳۷   : پلاک  ,شماره   ۱۴۰۳  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  سفید   : خودرو 
NAS451100R4983233 ,شماره ومتور : M13/۶۶۶۶۹۳۲ ,نام صاحب سند : محمد محمودزادگان 

قره ضیای الدین مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است کد 932(

مفقودی کارت و برگ سبز خودرو یک دستگاه کامینوت ون -داخلی زامیاد بنزینی مدل 1402 به رنگ 
آبی شماره شاسی NAZPL140TP0734021 و شماره ومتور M24953243 و شماره اتنظامی ایران 

14-835ج88 کد933(

کارت و برگ سبز خودرو یک دستگاه کامینوت ون -داخلی زامیاد بنزینی مدل 1402 به رنگ آبی شماره 
شاسی NAZPL140TP0734021 و شماره ومتور M24953243 و شماره اتنظامی ایران 14-835ج88 

مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است کد933(

سند کمپانی مربوط به ونع وسیله نقلیه : کامینوت-ون ,نام وسیله نقلیه : زامیاد ,رنگ خودرو : آبی-روغنی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : 25ل565ایران99 ,شماره شاسی : NAZPL140BR0790650 ,شماره 
ومتور : M241000508M ,نام صاحب سند : سعید ومحدی قوی فکر مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط 

است کد934(

اینجانب  شماره  با  میشود  تقاضا  یابنده  از  شده  مفقود  ویتارا  سوزوکی  ماشین  خودرو  کارت 
09123055862 تماس بگیرن شماره پلاک 10-469س91  کد935(

کارت خودروی به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سوزوکی ویتارا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 91 ,شماره پلاک : 469-10س91 ,شماره شاسی : NAAS39SE8CK025419 ,شماره 
ومتور : J24b1187375 ,نام صاحب سند : سید محمد صابر حسینی مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط 

است کد935(

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و برگ سبز خودرو  و ,کارت بیمه خودرو مربوط به   ونع وسیله نقلیه : 
پژو206 ,نام وسیله نقلیه : پژو206 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : ایران 66 
616 س 62 ,شماره شاسی : naap03ed9bj482373 ,شماره ومتور : 14189071589 ,نام صاحب سند : 

اشرف ستاری  مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است کد936(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : ۲۰۷i TU5 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: ۱۴۰۱ ,شماره پلاک : ۷۸ص۶۷۶ ایران۳۶ ,شماره شاسی : NAAR03FE0NJ497038 ,شماره ومتور : 
178B0097316 ,نام صاحب سند : حبیب احمدی سپهر مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است کد937(

مدارک خودرو پیکان با شماره شهربانی ایران 28د21/225 مفقود گردیده است کد 938(

كارت هوشمند سوخت و سند کمپانی  و ,برگ سبز خودرو  و کارت خودرو مربوط به   ونع وسیله نقلیه : سواری 
,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفید ,شماره پلاک : 21 225د28 ,شماره شاسی : 83455330 ,شماره 

ومتور : 11283078125 مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است کد938(

سند کمپانی مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ام وی ام ,رنگ خودرو : ونک مدادی تمالیک 
 NATGBAYLXJ1018957 : شماره پلاک : 30 ایران. 465و93 ,شماره شاسی, X33S : مدل وسیله نقلیه,
: زهرا معروفی مفقود گردیده واز درجه  ,نام صاحب سند   MVM484FBDJ018316 : شماره ومتور,

اعتبارساقط است کد939(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و 
کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو و سایر مدارک  مربوط به ونع وسیله نقلیه 
: سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : سواری- هاچ بک ,رنگ خودرو : سفید شیری- روغنی ,مدل وسیله نقلیه 
: 1380 ,شماره پلاک : ایران 46 - 578 و 81 ,شماره شاسی : S1442279155593 ,شماره ومتور : 
00222920 ,نام صاحب سند : قاسم محمد عموئی ساده دل مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط است 

کد940(

کارت هوشمند علیرضا تشکری با کد ملی 3875541855 و شماره شناسنامه 12420 فرزند حمید ،خودرو 
پژو 206 بژ-تمالیک مدل سال 1384 به شماره پلاک 34ل337 ایران 10 با شماره شاسی 19832794 و 
شماره ومتور 10FSS15148778 و شناسه وسیله نقلیه)VIN) IRFC19R21SL832794 به نام علیرضا 

تشکری در تاریخ1405/02/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد941(

کارت خودرو پژو ۲۰۷ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۴۹۳ ب ۱۳ تمعلق به آقای علی رضا خزائی و شماره شاسی 
SDK57444 مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است. کد942(

کارت خودروی به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۷ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 
۱۴۰۴ ,شماره پلاک : ۱۳ب۴۹۳ ایران ۲۰ ,شماره شاسی : SDK57444 ,نام صاحب سند : علیرضا خزائی 

مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است. کد942(

کارت پرسنلی شرکت هواپیمایی وارش اینجانب مهرانه ملاحسینی  مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط 
است. کد943(

برگ سبز خودرو پژو آر دی آی 1600 رنگ یشمی روغنی مدل 1384 شماره پلاک 99ایران 75 ن122 
شماره شاسی 13471734 شماره ومتور 11784068484 سند به نام آقای حسین اختری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است. کد944(

برگ سبز ومتورسیکلت به شماره شهربانی 92529تهران27 به شماره ومتور 8004695 به شماره شاسی 
8302842 به نام مجید محبی مدل1383 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد کد945(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : ومتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : wave ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1383 ,شماره پلاک : 92529تهران27 ,شماره شاسی : 8302842 ,شماره ومتور : 8004695 ,نام 

صاحب سند : مجید محبی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد کد945(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : لندرور ,رنگ خودرو : آبی روغنی ,مدل 
 : نقلیه : 1364 ,شماره پلاک : 71 - 689 ب 78 ,شماره شاسی : 7406495 ,شماره ومتور  وسیله 
31017468 ,نام صاحب سند : علیمراد عباس زاده سامانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد کد 946(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ROA ,رنگ خودرو : نقره ای-تمالیک ,مدل 
 NAAB31AA59H070135 : وسیله نقلیه : 1387 ,شماره پلاک : 39 د 771 ایران 43 ,شماره شاسی
,شماره ومتور : 11687052958 ,نام صاحب سند : احمد ملائی دستجردی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد کد 947(

و شماره شناسنامه ۱۲۴۰  با کد ملی ۰۰۷۶۸۳۱۴۳۴  ماهانی  نژاداکبری  کارت هوشمند خودرو مهدی 
فرزندحمیدرضا ، خودرو وانت دوکابین G9 سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۵۵ص۸۹۶ ایران ۶۰با شماره 
شاسی NAGZGCE56R2000340 و شماره ومتورHY4 20B23360055736  به نام مهدی نژاداکبری 

ماهانی در تاریخ 140۵/۰۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 948(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : 206 تیپ2 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1397 ,شماره پلاک : 51ص887ایران36 ,شماره شاسی : NAAP03EE4JJ547151 ,شماره ومتور 
: 165A0149628 ,نام صاحب سند : سید جوادعقل مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 

)949

شماره  به  تمالیک  مدادی  ونک  رنگ  سوزمدل۹۶به  تیبادوگانه  سبرخودروو  برگ  اصل 
 NAS812100H5751123شاسی ومتورM15/8447679شماره  اتنظامی۹۹ن۷۴۶ایران۱۴شماره 

بنام یوسف زارع پور مفقودشده وازدرجه اعتبارساقط میباشد کد 950(

کلیه مدارک خودرو پژو 206 سفید تیپ 2 مدل 1391 با شماره پلاک 60-998 ج 68 به شماره شاسی 
با کد ملی  NAAP03ED1CJ584607 و به شماره ومتور 14191016391 تمعلق به مریم احمدی 
3256276253 اعم از برگ سبز سند ماشین برگ کمپانی کارت سوخت و سایر مدارک مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. کد 951(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرووو سند فروش و کارت خودرو  و 
کارت هوشمند خودرو و کارت بیمه خودرو  و سایر مدارک مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله 
نقلیه : پژو ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1391 ,شماره پلاک : 60 - 998 ج 68 ,شماره شاسی 
: NAAP03ED1CJ584607 ,شماره ومتور : 14191016391 ,نام صاحب سند : مریم احمدی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 951(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : کوییک ,رنگ خودرو : سفید روغنی 
 NAS841100K1011562 : مدل وسیله نقلیه : 1398 ,شماره پلاک : 88 918 ب 23 ,شماره شاسی,
,شماره ومتور : M158768416 ,نام صاحب سند : نادر غفاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 

کد952(

کارت ماشین به شماره پلاک48 ایران595ع38 مدل1390 و شماره ومتوریD9180393B1L و شماره 
شاسی NARS5L624B4146432 به رنگ سفید - روغنی به مالکیت آقای علی سعیدیان مطلق با کد 

ملی3540286063 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد954(

سند کمپانی مربوط به خودروی پژو به مدل ۱۳۹۱به پلاک ۱۴ط۳۹۴ایران ۳۸ به رنگ نقره ای تمالیک به 
شماره ومتور ۱۲۴۹۰۲۸۹۳۴۴به شماره شاسی naam11ca2cr481327 به نام صاحب سند )برگه سبز به 

نام رسول اکبری( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد953(

اصل برگه کمپانی و برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 1384 به رنگ خاکتسری تمالیک به شماره اتنظامی 
74ق311 ایران 18 شماره ومتور 12484165073 و شماره شاسی 14260682 به نام حسین ترکمان 

فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد955(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کوئیک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: 1401 ,شماره پلاک : ایران 46 646 و 36 ,شماره شاسی : NAS841100N3406089 ,شماره ومتور : 
M15/9573129 ,نام صاحب سند : صدیقه پورآقائی کرد محله مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد956(

برگه سبز و کارت ماشین اینجانب مهشیدرضائی به شماره پلاک87ل718ایران40مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است کد 957(

برگ سبز و کارت خودروی به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کوییک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1401 ,شماره پلاک : 87ل718ایران40 ,شماره شاسی : دشس841100د1161530 ,شماره 
ومتور : ئ15/9778889 ,نام صاحب سند : مهشیدرضائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 

)957

کارت خودروی به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کوئیک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: 1401 ,شماره پلاک : ایران 46 646 و 36 ,شماره شاسی : NAS841100N3406089 ,شماره ومتور 
 M15/9573129 :,نام صاحب سند : صدیقه پورآقائی کرد محله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است کد 958(

کارت هوشمند خودرو اینجانب محمد جعفری مقدم فرزند اسماعیل ب شماره شناسنامه ۱۲۶۲ و کد ملی 
۲۵۹۴۴۷۱۷۹۸و شماره شناسه خودرو IRPC891VXRJ024491 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد کد 

)959

كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو  مربوط به ونع وسیله نقلیه : خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : 
پراید ۱۳۲ ,رنگ خودرو : ونک مدادی تمالیک ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۹ ,شماره پلاک : ۴۶ایران۴۳۵ق۵۷ 
,شماره شاسی : S5420089024491 ,شماره ومتور : 3868159 ,نام صاحب سند : محمد جعفری مقدم 

مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد کد 959(

برگ سبز خودرو پراید رنگ سرمه ای تیره-تمالیک مدل ١٣٨١ به شماره پلاک ٦٢٢ی٧٩ ایران ١١ و شماره 
ومتور ٠٠٢٩٨٤٧١ و شماره شاسی S1412281763148 به نام اقای ذوالفعلی قلی نژاد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. کد960(

كارت هوشمند سوخت و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه 
: پراید ,رنگ خودرو : سرمه ای تیره-تمالیک ,مدل وسیله نقلیه : ١٣٨١ ,شماره پلاک : ٦٢٢ی٧٩ ایران١١ 
,شماره شاسی : S1412281763148 ,شماره ومتور : 00298471 ,نام صاحب سند : ذوالفعلی قلی نژاد  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد960(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : نقره ای تمالیک ,مدل 
وسیله نقلیه : 1386 ,شماره پلاک : 22 884 ق 98 ,شماره شاسی : irp861v11w045872 ,شماره ومتور : 

1873768 ,نام صاحب سند : مهدی اکبرعطار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد961(

برگ سبز خودروی اینجانب به شماره پلاک 13 د 369 ایران 76 سواری ولگان L90 به رنگ سفید مفقود 
شده است کد 962(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ولگان L90 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 13 د 369 ایران 76 ,شماره شاسی : NAPLSRALDG1253749 ,شماره 
ومتور : K4MA690R121372 ,نام صاحب سند : اسماعیل صادقی گورندانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. کد962(

خودرو  ,رنگ  اف  وای  سنواتا   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  ونع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره   51 ل   279  35  : پلاک  ,شماره   2013  : نقلیه  وسیله  ,مدل  تمالیک  مشکی   :

جوانی  جواد   : سند  ,نام صاحب   G4KECA226950 : ومتور  ,شماره   KMHEB41C3DA521208
گلوجه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد963(

برگ سبز خودرو سمند سورن مدل ۱۴۰۴ به شماره شاسی : NAACV1HLFSKN53504 شماره ومتور 
:۱۲۵K0546545 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقت است ونبت اول )کد 964(

برگ سبز مربوط به ونع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : سمند سورن ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۴۰۴ ,شماره پلاک : ۶۷ ۱۳۷س۴۷ ,شماره شاسی : NAACV1HLFSKN53504 ,شماره ومتور 
: ۱۲۵K0546545 ,نام صاحب سند : عرفان حری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقت است ونبت اول 

)کد 964(

کارت خودروی به ونع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : کوئیک ,رنگ خودرو : مشکی قرمز ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۴۰۳ ,شماره پلاک : ۲۰-۵۴۱م۳۳ ,شماره شاسی : Napx213bar1277556 ,شماره ومتور : 
M1515319589 ,نام صاحب سند : محمد حسن صدیقی خویدکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقت 

است کد 965(

شاسی  شماره  به   TU3  ۲ تیپ  سفید   ۱۳۹۱ مدل   ۲۰۶ پژو  خودروی   ، سند  بنچاق  سبز،  برگه 
خودرو  شناسه  شماره  14191009332و  ومتور  شماره  و   NAAP03ED0CJ578667

IRFC91R21SL578667

به شماره پلاک ۸۳۷د۵۳ ایران ۲۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است کد966(

اصل برگ سبز خودرو مزدا 3N مدل ۹۵ به رنگ سفید به شماره اتنظامی ایران ۵۶ - ۳۲۲ س ۸۸ شماره 
ومتور LF11592237 و شماره شاسی NAGS7CC26GC614868 به نام سهیل جمالی پور مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد967(

شاسی شماره  و  -864س85  ایران55  اتنظامی  شماره  kmct8به  کابین  دو  خودرووانت  سبز  کارت 
است  گردیده  مفقود   HFC4GA34DN0001720 ومتور  شماره  و   NAKPL8118NB103124

کد968(

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به ونع وسیله نقلیه : وانت دو کابین ,نام وسیله نقلیه : KMCT8 ,رنگ 
خودرو : مشکی میکا تمالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1401 ,شماره پلاک : ایران55 -864س85 ,شماره شاسی 
: NAKPL8118NB103124 ,شماره ومتور : HFC4GA34DN0001720 ,نام صاحب سند : کریم 

جهانگیر پور وندهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 968(

»برگ سبز مربوط به خودروی وانت نیسان به مدل 1372 به پلاک 431و11 ایران43 به رنگ آبی سربی 
معملوی به شماره ومتور 008356 به شماره شاسی 085889 نام صاحب سند سیدعباس بنا  هاشمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.« کد ۹۷۰(

بدینوسیله  اعلام  می گردد کارت تردد فرودگاه امام خمینی  به شماره ۱۳۱۶۷  تمعلق به خانم معصموه 
درجانی مفقود گردیده  واز درجه اعتبار ساقط میباشدونبت اول ۹۷۱(

 آگهی تحدیدی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۴
 نظر به دستور ماده 12 -قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده- ۵۹ آئین نامه اشخاصی 
که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۴ نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی استان 
ایلام قطعه 5- ایلام بخش 11-کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت اطلاع عموم 

اگهی می شود
 ۱- پلاک 1 فرعی از 63- اصلی ناحیه 28 دهلران ملکی آقای عاشور جلالت فرزند غلام 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 49 / 36 مترمربع واقع در دهلران خیابان مطهری کوچه 

8 متری شهید کدپور 
۲- پلاک 86 فرعی از 1- اصلی ناحیه 40 دهلران ملکی خانم شیرین جاوید فرزند حیدر 
ششدانگ یک باب دکان به مساحت 05 / 57 مترمربع واقع در دهلران خیابان 30 متری جانبازان
۳- پلاک 32 فرعی از 72- اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی خانم معصومه برزگر فرزند هادی 
ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 02 / 36 مترمربع واقع در دهلران - خیابان 26 متری 

رسالت
 تاریخ تحديد حدود : 16 / 03 / 1405 

لذا کسانی که به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند باید ظرف مدت ۳۰ روز از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان دهلران تسلیم ورسید دریافت نمایند و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و رسید آن را دریافت و ارائه نمایند در غیر اینصورت 
هرگاه متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواست 
اعتراض را دریافت و به اداره ثبت تسلیم ننماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 
با رعایت مقررات ادامه میدهد و هرگاه راجع به ملک مورد تحدید حدود بین متقاضی و دیگری 
قبل از تاریخ تحدید حدود دعوی اقامه شده و در جریان باشد کسی که طرف دعوی متقاضی است 
باید از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز تصدیق محکمه مشعر به جریان دعوی به اداره ثبت 

دهلران تسلیم نماید والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 23 / 02 / 1405 

کد ا-ی-58    حسین برخورداری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 
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  مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی عنوان کرد
  مهمترین چالش های جنگ رمضان   نبود پناهگاه در مراکز 

شبانه‌روزی بهزیستی و افزایش قیمت اقلام

  مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی از مهمترین چالش های جنگ رمضان را نبود 
پناهگاه در مراکز شبانه‌روزی بهزیستی و افزایش قیمت اقلام عنوان کرد و گفت: ۲۱ 
سامانه ارتباطی داشتیم که همه با مشکل مواجه بودند و عملا سیستم پیامکی قطع بود، 
همچنین کمیسیون سربازی نیز دچار اختلال شده بود.به گزارش امید محمد زاده 
خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز فرگل صحاف دوشنبه ۲۱ اردیبهشت در نشست 
مشترک شورای اداری این اداره کل با مدیریت بحران استان با اشاره به هماهنگی های 
صورت گرفته در ایام جنگ گفت: در این مدت، با توجه به ماه مبارک رمضان و ایام 
عید، با ۱۰ درصد از کل پوشش بهزیستی ۱۵ هزار بسته غذایی توزیع شد. همچنین در 
مناطق بستان آباد و اهر که در جوار مراکز نظامی قرار داشتند، چهار مرکز اورژانس 
اجتماعی شبانه همراه با معلولان جابه جا شدند که در این زمینه همکاری آموزش و 
پرورش بسیار پررنگ بود. وی افزود: کالابرگ فرزندان بی‌سرپرست مراکز که تا 
پیش از این حل نشده بود، طی چند روز و بر اساس نامه رئیس جمهور مرتفع خواهد شد

مددجویان  منازل  به  شده  وارد  خسارات  به  اشاره  با  استان  بهزیستی  مدیرکل 
تصریح کرد: ۲۳۶ واحد مسکونی مددجویان در استان دچار آسیب کلی و جزئی 
شده که از این تعداد، ۲۱۹ واحد ارزیابی شده و ۱۷ واحد هنوز ارزیابی نشده است. 
بنیاد مسکن تاکنون ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بابت خسارات پرداخت کرده 
است. صحاف، عدم اطلاع‌رسانی از سوی شهرداری به آسیب‌دیدگان در خصوص نحوه 
مراجعه و پرداخت خسارت را از جمله چالش های موجود برشمرد و افزود: ۱۷ طرح 
خوداشتغالی و کارفرمایی نیز دچار آسیب مستقیم و غیرمستقیم شده‌اند. وی با اشاره 
به ظرفیت های بلاتکلیف بهزیستی خاطرنشان کرد: فضاهای مازاد بهزیستی که به 
استخر و سالن ورزشی اجاره داده شده بود در این شرایط جنگی سودی نداشتند، تا اجاره 
بهار را پرداخت کنند اما در قراردادبندی این موضوع تعریف نشده است، از استانداری 

درخواست داریم این مشکل را حل کند.
 ظفر محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی نیز در ادامه، 
با اشاره به سختی کار در شرایط کنونی اظهار کرد: باید بپذیریم که زمان، زمان جنگی 
است و ما امور را به حالت عادی رها نکرده‌ایم. در شرایط جنگی، پیشبرد پروژه ها و 
خدمات بسیار دشوارتر شده است، اما با این حال روند بازسازی و خدمت‌رسانی متوقف 
نشده است. وی در تشریح اقدامات انجام یافته برای بازسازی زیرساخت های آسیب‌دیده 
گفت: از دو باند فرودگاه تبریز، یک باند به طور کامل مرمت و بازسازی شده و عملیات 
اجرایی برج مراقبت نیز به پایان رسیده است، با این حال فعلًاً به دلیل ملاحظات امنیتی، 
اجازه پرواز صادر نمی شود. معاون استاندار همچنین به وضعیت شبکه ریلی اشاره کرد 
و افزود: در پی آسیب های وارده به مسیرهای ارتباطی، برای محور راه آهن میانه - زنجان، 
راه موقت و جایگزین قرار داده‌ایم تا ارتباط ریلی قطع نشود. همچنین بازسازی پل ها و 
مسیرهای آسیب‌دیده با جدیت در حال پیگیری است. وی ضمن قدردانی از تلاش های 
شبانه‌روزی کارکنان مجموعه بهزیستی، تصریح کرد: جنگ به طور ناخواسته آثار و 
تبعات سنگینی به همراه دارد و در این میان، سازمان بهزیستی مسئولیت بسیار خطیری 
در حمایت از اقشار آسیب پذیر بر عهده دارد.  وی خاطرنشان کرد: مدیریت استان از 
چالش ها و مشکلات حوزه بهزیستی در این شرایط بحرانی آگاه است و در راستای حل 
مسائل این سازمان و حمایت از مددجویان، تا حد توان و با تمام ظرفیت های موجود 
کمک خواهد کرد. مجید فرشی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی 
نیز با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده برای حمایت از شهروندانی که منزل مسکونی 
آن ها دچار خسارت شده است، اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی های انجام شده، 
تسهیلات ودیعه مسکن از طریق بانک مسکن برای خانواده هایی که اسکان اضطراری و 

موقت آن ها تا زمان بازسازی منازل ضروری است، پیش‌بینی شده است.

اخبار

عضویت ۱۳۸ ورزشکار آذربایجان شرقی در تیم های ملی

وژه در یکسال گذشته   افتتاح ۲۲ پر
با  شرقی  آذربایجان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
اشاره به عضویت ۱۳۸ ورزشکار استان در تیم های 
ملی از افتتاح ۲۲ پروژه ورزشی این خطه در یکسال 

گذشته خبر داد.
روزنامه  خبرنگار  زاده  محمد  امید  گزارش  به 
اتحاد ملت  از تبریز  - حبیب مقصودی ؛ در جمع از 
خبرنگاران اظهار کرد:به وضعیت پروژه های عمرانی 
ورزشی در استان اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۴)از 
فروردین تا بهمن ماه( تعداد ۲۲ پروژه ورزشی در استان 
افتتاح شده و هشت پروژه دیگر نیز در مرحله آماده 
افتتاح است. وی افزود: بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار برای این پروژه ها پیش بینی شده و تخصیص 
یافته است. احداث خانه جوان هشترود به پایان رسیده 
و خانه های جوان در مرند، شبستر، بناب و مراغه نیز 

درحال احداث است.
وی ادامه داد: اقداماتی چون اجرای لایه دوم حفاظتی 
به طول پنج هزار و ۳۰۰ متر، اجرا و احداث گیت‌های 
بهداشتی  سرویس  دستگاه،   ۲۵ تعداد  به  ورودی 
خبرنگاران، ۲۵ درب حفاظتی، توسعه و لوله کشی 
بهداشتی، گرماتاب  بهینه سازی سرویس های  گاز، 
در زیر گرادیان ها، رمپ در پارکینگ شماره یک، 
تردد  محل  جداسازی  بانوان،  مخصوص  پارکینگ 
بانوان و تخصیص گیت مخصوص بانوان، بازسازی وی 
آی پی و اجرای چمن هیبرید ورزشگاه یادگار امام 
)ره( تبریز برای اولین بار در کشور در راستای رفع 
نواقصات این ورزشگاه برای حضور تیم تراکتور در 

مسابقات لیگ نخبگان آسیا انجام گرفته است.
سرانه کل اماکن ورزشی استان ۰.۳۷ مترمربع است
مقصودی، سرانه کل اماکن ورزشی استان را ۳۷ 
صدم مترمربع، سرانه اماکن ورزشی سرپوشیده را ۹ 
سانتی مترمربع، سرانه اماکن ورزشی روباز را ۲۸ 
سانتی مترمربع و سرانه ورزشی استان با احتساب 
اماکن خصوصی و دستگاه های اجرایی را ۶۷ سانتی 

متر مربع عنوان کرد.

وی به وضعیت ورزش قهرمانی استان در یکسال 
در  مدال  تعداد ۷۴  داد:  ادامه  و  کرد  اشاره  گذشته 
المپیک  المللی،  بین  آسیایی،  جهانی،  رقابت های 
کشورهای  جوانان،  آسیایی  بازی های  ناشنوایان، 
اسلامی و پارآسیایی جوانان برای ایران اسلامی توسط 
ورزشکاران استان کسب شده و در این مدت، میزبانی 
چهار دوره مسابقات بین المللی تور دوچرخه سواری 
و بازی های تراکتور در لیگ نخبگان آسیا را داشتیم.

در  استان  مربی   ۲۷ و  ورزشکار   ۱۳۸ عضویت 
تیم های ملی

وی از اعزام چهار تیم از استان به رقابت های بین 
و  سطح  در  ملی  تیم  اردوی   ۲۲ از  میزبانی  المللی، 
رده های مختلف، دعوت از ۳۳۰ ورزشکار از استان به 
اردوهای تیم ملی و عضویت ۱۳۸ ورزشکار به همراه 

۲۷ مربی از استان در تیم های ملی خبر داد.
مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی افزود: 
استعدادیابی،  طرح  اجرای  با  گذشته  سال  یک  در 
یک هزار و ۵۰۰ ورزشکار مستعد شناسایی شده و 
جمعیت ورزشکاران سازمان یافته استان به بیش از 

۱۷۰ هزار نفر رسیده است.
وی ادامه داد: آذربایجان شرقی در یک سال گذشته، 
میزبان ۳۵ دوره مسابقات کشوری بوده و ۱۷۰ کلاس 
دانش افزایی، ۱۲۶ مورد کلاس داوری و ۵۷ کلاس 
مربیگری در ۲ بخش بانوان و آقایان برگزار شده 

است.
صدور مجوز ۳۶۸ باشگاه ورزشی

وی از صدور مجوز برای ۳۶۸ باشگاه ورزشی و 
تمدید مجوز ۱۰۲ باشگاه در سطح استان خبر داد.

مقصودی به وضعیت ورزش بانوان استان اشاره کرد 
و گفت: ۱۴۵ سفیر ورزش بانوان استان به اردوهای 
ترکیب  در  ورزشکار   ۵۵ و  شده  دعوت  ملی  تیم 
تیم های ملی به مسابقات جهانی، آسیایی و بین المللی 
اعزام شده‌اند که سهم آن‌ها کسب ۳۳ مدال شامل ۱۶ 

مدال طلا، پنج مدال نقره و ۱۲ مدال برنز بوده است.

وی افزود: بانوان استان در یک سال گذشته موفق به 
دریافت ۱۷۰ مدال رنگارنگ در رقابت های کشوری 
شده و استان میزبان پنج دوره اردوی تیم ملی بانوان در 
رشته های هاکی چمنی، بدمینتون، اسکواش و دواتلون 

بوده است.
هزار و ۹۵۶ سالن و مکان ورزشی خصوصی و دولتی 

استان در اختیار ورزش بانوان است
برنامه ورزش  برگزاری سه هزار و ۳۰۲  از  وی 
همگانی مختص بانوان خبر داد و اظهار کرد: تعداد 
۹۰۰ باشگاه خصوصی، ۲۵۰ باشگاه اختصاصی بانوان 
و هزار و ۹۵۶ سالن و مکان ورزشی خصوصی و دولتی 

استان در اختیار ورزش بانوان است.
برگزاری هزار و ۳۰۰ جشنواره و همایش ورزش 

همگانی
مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، استان 
را پیشتاز اجرای طرح ملی »ورزش و مردم و محله 
محور« در کشور با فعال شدن ۶۵۰ اماکن ورزشی در 
سطح استان و اجرای ورزش صبحگاهی و عصرگاهی 
در سطح استان عنوان کرد و افزود: تعداد هزار و ۳۰۰ 
جشنواره و همایش ورزش همگانی شامل پیاده روی، 
و  ورزشی  المپیادهای  سواری،  دوچرخه  کوهروی، 

سایر رویدادهای ورزش همگانی در استان برگزار 
شده است.

فعالیت ۳۶۹ سمن در استان
وی به وضعیت فعالیت سازمان های مردم نهاد)سمن( 
استان اشاره کرد و گفت: تعداد ۳۶۹ سمن در استان 
درحال فعالیت هستند که مجوز ۲۴ سمن در یکسال 

گذشته صادر شده است.
وی افزود: کارگاه های آموزشی ازدواج نیز به تعداد 
۱۸۰ مورد در سطح استان برگزار شده و ۱۰ مورد 
نیز صادر  و خانواده  ازدواج  تخصصی  مجوز مرکز 
شده است که در این راستا نیز ۲ هزار و ۵۸۰ رویداد 

فرهنگی تربیتی برگزار شده است.
راه اندازی و تجهیز ۱۰ خانه ورزش روستایی در 

سال ۱۴۰۴
مقصودی از راه اندازی و تجهیز ۱۰ خانه ورزش 
روستایی در سال ۱۴۰۴ در روستاه های قلندر، کر، 
سعیدآباد، قرل قلعه، آبگرم، اوشندل، اسداغی، خالان، 
قره وانلو و جوشین خبر داد و اظهار کرد: اکنون تعداد 
خانه های ورزش روستایی در سراسر استان به ۳۰۰ 
مورد رسیده و تفاهمنامه احداث ۶۰ خانه دیگر نیز 

منعقد شده است.

در سال ۱۴۰۴)از فروردین تا بهمن ماه( 
تعداد ۲۲ پروژه ورزشی در استان افتتاح 
شده و هشت پروژه دیگر نیز در مرحله 
آماده افتتاح است. وی افزود: بیش از ۲ 

هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای این 
پروژه ها پیش بینی شده و تخصیص یافته 

است. احداث خانه جوان هشترود به پایان 
رسیده و خانه های جوان در مرند، شبستر، 

بناب و مراغه نیز درحال احداث است.

»پامنار« زیستگاه جغد ماهی خوار رشد ۶ درصدی تولید فولاد در سایه دو جنگ

عکاینفوگرافیک ایسنایسن

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

ح مهتاب  برگزاری مراسم تکریم و معارفه مدیر مرکز راهبری شبکه و پایش بار و مجری طر
 

مراسم تکریم و معارفه مدیر مرکز راهبری شبکه و پایش بار و مجری طرح 
مهتاب با حضور مدیرعامل و جمعی از معاونین شرکت توزیع نیروی برق خراسان 

رضوی برگزار شد.
تکتم نظرپور خبرنگار مشهد ، در این مراسم، رضا لنگری که پیش از این به 
عنوان مجری کاهش تلفات فعالیت داشت، با حکم صادره به عنوان مجری کل 
طرح مهتاب در شرکت منصوب شد. همچنین جلال بهشتیان مدیر مرکز راهبری 
شبکه و پایش بار )دیسپاچینگ( به عنوان مجری کاهش تلفات منصوب گردید. در 

ادامه نیز مهدی آدینه پور، مدیر پیشین برق شهرستان قوچان، به عنوان مدیر مرکز 
راهبری شبکه و پایش بار )دیسپاچینگ( معرفی شد.

علیرضا خدابنده، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی در این 
مراسم با اشاره به اهمیت موضوع کاهش تلفات انرژی، بر ضرورت تمرکز ویژه 
بر اجرای طرح های اثرگذار در این حوزه تأکید کرد. وی با بیان اینکه بخش قابل 
توجهی از تلفات شبکه ناشی از رفتار مصرف کنندگان و انشعابات غیرمجاز است، 
گفت: »برای کنترل و کاهش تلفات، نیاز به اقدامات میدانی، مستمر و هدفمند در 
سطح شهرستان ها و روستاها وجود دارد و این موضوع از اولویت های اصلی شرکت 

به شمار می‌رود.«
مدیرعامل شرکت همچنین با اشاره به اجرای طرح مهتاب و برنامه های مرتبط 
با مدیریت بار و بهینه سازی شبکه، اظهار داشت: تقویت هماهنگی میان واحدهای 
عملیاتی، افزایش دقت در پایش شبکه و اجرای منسجم پروژه ها می تواند به بهبود 

شاخص های عملکردی شرکت منجر شود.
در  جدید  مدیران  برای  مدیران،  خدمات  از  قدردانی  ضمن  ادامه  در  وی 
مسئولیت های محوله آرزوی موفقیت کرد و بر لزوم تداوم تلاش ها در مسیر 

ارتقای بهره‌وری و بهبود خدمات‌رسانی به مشترکین تأکید نمود. 

دفتر مرکزي: يوسف آباد، خیابان اسدآبادی، بين خيابان ١٩ و ٢١ پلاك ٢٠٧، واحد ٥  
etehademelat.ir@gmail.com:ایمیل  /  etehademelat.ir  :پست الکترونیک

		 چاپ: کارگر تلفن: 09330164433                 09364735225                 021-88938587-9 

نوبت اول فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی 
 شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل 
 برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 
شماره مناقصه در  رديف

دستگاه مناقصه گزار
شماره مناقصه در سامانه 

مبلغ تضمین شركت ومضوعشماره تقاضاستاد
برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

P08/0142400001-90-401/31200509217900005540/ک 1
الکترو پمپ / 

اصلاح شبکه تزریق  
 SEAL FLUSH

   16/500/000/000

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد 
1405/02/22 لغایت 1405/03/03

 ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی 
توسط مناقصه گران: ومرخ 1405/03/18

کد خ-و-5 روابط عمـومي - شرکت پالایش نفت آبادان� 				   شناسه 2173478 

شركت ملی  پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 
شركت پالايش نفت آبادان )سهامی عام(

 بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تجارت الکترونیک صدرا کیان شناسه ملی 14008265639 
دعوت می گردد در جلسه مجمع عمموی فوق العاده شرکت نمایند.

جلسه در تاریخ 5 خرداد 1405، ساعت 10 صبح در محل دفتر مدیریت شرکت برگزار خواهد شد.
دسوتر جلسه: تغییرات سرمایه و اتنخاب اعضای جدید هیئت مدیره.

کد 969


